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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE

Drejtoria ¢ Mbrojtjes dhe Kujdesit Social

359 N
Ne~— Pt Rrogozhiné,mé 0/ 21 /12025

PROJEKT-VENDIM
Nr date / / 2025

“pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familiet né nevojé pér muajin Shtator 2025

nga fondi | pushtetit vendor "

Komisioni I ngritur me Urdhérin e Brendshém Nr268 daté 31.07.2025 nga Kryetari [ Bashkisg
“pgr verifikimin e familjeve qé jetojné né gjendje & véshtire ekonomike ”  mbéshtetur né Ligjin Nr
139 daté 17.12.2015 “Pér Veteqeverisjen Vendore” VK B nr. 64 ,dt.23.12.2024  “Pér Miratimin e
Buxhetit t& Bashkisé Rrogozhing pér vitin 2025” Ligjin Nr. 10296 .da¢ 08.07.2010 “Pér
Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin™Udhézimi Nr.2 daté 06.02.2012 “Pér Progedurat Standarte té
Zbatimit & Buxhetit”, t& nenit 21 t& Ligjit Nr. 57/2019 ,daté 18.07.2019 “Pér asistencén sociale ng
Republikén e Shqipérisé ” ,Vkm nr.597 date 4.9.2019 “ Pér pércaktimin e progedurave (¢
dokumentacionit dhe ¢ masés mujore (¢ pérfitimit 1é ndihmés ekonomike dhe pérdorimit (¢ fondit
shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike Vendimit € Késhillit Nr. 03 daté¢ 27.01.2020
“Pgr pércaktimin ¢ kritereve dhe dokumentacionit pér familjet né nevojé g€ do té trajtohen me ndihmé
financiare me fondet e buxhetit vendor nga Bashkia Rrogozhing”.

Keshilli i Bashkise Rrogozhine ne mbledhjen e tij te rradhes
TE MIRATOJE:

1-Dhénien e Ndihmés Ekonomike pér 14 familje sipas listés bashkengjitur kétij projekt vendimi
duke qéné se kéta persona plotésojné (€ gjitha kriteret  pér marrjen e Ndihmés Ekonomike,
2-Fondi total prej 67 741 leke

3-Kéto familje trajtohen né njé listé t¢ vecanté me fondin Ndihma Ekonomike té Bashkisé
Rrogozhiné (€ vitit 2025 (Llogaria 606-1004) .

Lista qé i bashkangjitel projektvendimit né total (€ familjeve (€ propozuara né skemén e ndihmés
ekonomike pér periudhén e akorduar.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin

Emér Atési Mbiemér Shuma Nr.identifikimit Vendbanimi
|.Marjeta Astrit Xhafa 5881 leke 136012046W Rrogozhing
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-
2. Ardiana  Xhavit Hoxha 5881 leké H4622303 1M Rrogozhingé
3.Elisa Arti Feli 4792 leké K05202043T Gosé
4.Manola Syrja Serjani 3703 leké  H45608040P Gosé
S.Arjan Astrit Kashari 5881 leke [80410068A Rrogozhiné
6.Bukurije Sadik Sula 3703 leké G45915042F Rrogozhiné
7 Esmeralda Bajram Manushagja 4792 leké  135512086Q Rrogozhing
8.Entela Tomorr Xhafa 5881 lcké 1957210471 Rrogozhiné
9.Jeta Selim Bisku 4792 leké  H25421216T Gose
10.Pajtim Begqir Alla 4792 leké  H10815050E Rrogozhiné
I 1.Aleks Mihal Xhavara 5881 leké  K60421030Q Rrogozhing
12.Alma Dalip Haskasa 4792 leké  H85918026U Rrogozhing
13.Uljeta Sherbet Xhafa 4792 leké  G96006022S Rrogozhiné
14.Gezim Rrahman Deda 2178 leké  G70224159G Rrogozhiné

Komisioni \\\

Ledian Hasani
Dorina Magolli
Anxhela Hoxh

KRYETAR

Edison MEMOLLA

/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINIE
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3sau |
Nr~ Prot. Rrogozhing mé 02/ 29 12025

Relacion shpjegiues per project-vendimin e dhenies te ndihmes ekonomike nga fondet e pushtetit vendor
pér muajin Shtator 2025.

Drejtuar:Késhillit Bashkisé Rrogozhing.

Pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet né nevojé pér muajin Shtator 2025 nga fondi |
pushtetit vendor ™

Komisioni I ngritur me Urdhérin e Brendshém Nr268 daté 31.07.2025 nga Kryetari | Bashkisé
“Pér verifikimin e familjeve qé jetojné né gjendje (& véshtire ekonomike ™ mbéshtetur né Ligjin Nr
139 daté 17.12.2015 “Pér Veteqeverisien Vendore” VK B nr. 64 ,dt.23.12.2024  “Pér Miratimin e
Buxhetit t& Bashkisé¢ Rrogozhiné pér vitin 2025” Ligjin Nr. 10296 ,daté 08.07.2010 “Per
Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin"Udhézimi Nr.2 daté 06.02.2012 “Pér Progedurat Standarte 1
Zbatimit t& Buxhetir"”, (€ nenit 21 1€ Ligjit Nr. 57/2019 daté 18.07.2019 “Pér asistencén sociale né
Republikén e Shqiprisé ™, Vkm nr.597 date 4.9.2019“ Pér pércaktimin e progedurave té
dokumentacionit dhe 1¢ masés mujore (€ pérfitimit ¢ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit
shtesé mbi fondin ¢ kushiezuar pér ndihmén ekonomike Vendimit & Késhillit Nr. 03 daté 27.01.2020
“Pér pércaktimin e kritereve dhe dokumentacionit pér familjet né nevojé qé do té trajtohen me ndihmé
financiare me fondet e buxhetit vendor nga Bashkia Rrogozhing”.

1-né total jané 14 familje pér muajin Shtator 2025 ,familje qé plotésojné kriteret dhe
dokumentacionin pér pérfitimin e ndihmés ekonomike mbéshtetur né Vendimit & Késhillit Nr. 03
,daté 27.01.2020 “Pér pércaktimin e kritereve dhe dokumentacionit pér familjet né nevojé qé do t&
trajtohen me ndihmé financiare me fondet e buxhetit vendor nga Bashkia Rrogozhing”

2-Fondi total prej 67 741 leke parashikuar né VK B nr. 64 ,d1.23.12.2024 “Pér Miratimin ¢
Buxhetit t¢ Bashkisé Rrogozhiné pér vitin 20257,

3- Kéto familje trajtohen né njé listé t& vecanté me fondin Ndihma Ekonomike té Bashkisé
Rrogozhiné € vitit 2025 (Llogaria 606-1004) .

13 familjet jané 1€ kategorive si mé poshté.

| .Marjeta Asirit Xhafa 5881 leké (I. né varféri ekstreme ) pika 8 e Vkb nr 03 dt.27.01.2020

2, Ardiana Xhavit Hoxha 5881 leké (f. me 1€ ardhura t¢ pamjaftueshme) pika 2 e Vkb nr 03 d.27.01.2020
3.Elisa Arti Feti 4792 leké (f. me t& ardhura 1& pamjafiueshme) pika 2 e Vkb nr 03 di.27.01.2020
4.Manola Syrja Serjani 3703 leké (f. me & ardhura t¢ pamjaftueshme) pika 2 e Vkb nr 03 d.27.01.2020
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Feeiie, A
S.Arjan Astrit Kashari 5881 leké (I me t& ardhura t& pamjaftueshme) pika 2 e Vkb nr 03 dt.27 01.2020
6. Bukurije Sadik Sula 3703 leké  (f. me & ardhura t& pamjaftueshme) pika 2 e Vkb nr 03 dt.27.01.2020
7. Esmeralda Bajram Manushagja 4792 leké ([. né varféri ckstreme ) pika 8 e Vkb nr 03 d.27.01.2020
8. Entela Tomomr Xhafa 5881 Ieké (f. me 1€ ardhura t€ pamjafiueshme) pika 2 e Vkb nr 03 di.27.01.2020
9. Jeta Selim Bisku 4792 lck.E (f. me t€ ardhura t& pamjaftueshme) pika 2 e Vkb nr 03 di.27.01.2020
10. Pajim Begqir Alla 4792 leke (f. me t& ardhura & pamjaftueshme) pika 2 e Vkb nr 03 d1.27.01.2020
I1. Aleks Mihal Xhavara 5881 lek# (f. me (€ ardhura t€ pamjaftueshme) pika 2 e Vkb nr 03 d1.27.01.2020
12. Alma Dalip Haskasa 4792 leké (f. me € ardhura 1€ pamjaflueshme) pika 2 e Vkb nr 03 dt.27.01.2020
13. Uljeta Sherbet Xhafa 4792 lekt (f. né varfeéri ekstreme ) pika 8 e Vkb nr03 di.27.01.2020
14.Gezim Rrahman Deda 2178 leké (f. me té ardhura (¢ pamjafiueshme) pika 2 e Vkb nr 03 dt.27.01.2020
Jané vlerésuar kushtet e familjes nga komisioni [ ngritur pika 9 ¢ Vkb nr 03 dt.27.01.2020 gjithashtu
jané béré llogaritjet sipas Udhézimit nr.d,daté 17.02.2017 “Pér llogaritjen ¢ pérfitimit (¢ ndihmes
ckonomike™.
DREJTORI | MBROJTJES DHE KUJDESIT SOCIAL
LEDIAN HASANI
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